第七届四姑娘山登山大会 参与者补充协议&风险告知&承诺书(V1.1C)

第 1 页，共 2 页

第七届四姑娘山登山大会

参与者补充协议&风险告知&承诺书

甲方：成都凯途高山户外运动有限责任公司（以下称甲方）

乙方：姓名______________________  身份证件号码__________________________________(以下简称乙方）

乙方监护人：姓名____________________  身份证件号码________________________________(以下简称监护人）

如果乙方成年但超龄，请本人签署该补充文件。若乙方未成年，请其法定监护人陪同参加，且签署本文件。

本协议是甲乙双方签订的《参与者协议&风险告知&承诺书》的补充协议，当乙方的报名条件不满足组织者

的要求，或乙方为未成年人，而乙方(成年人适用)或其监护人(乙方未成年时适用)仍然愿意自担风险参加活

动，且甲方经过评估接受的情况下，双方自愿签订。

一、甲方权利

甲方应以保证乙方在活动过程中安全为首要责任，其次，也应尽力保证活动的成功，因此：

（一）甲方有权对乙方进行更加严格的背景调查及信息获取，以降低乙方参加活动的风险系数。

（二）甲方在活动中将对乙方的身体状况和行为进行密切关注，在认为必要时及时干预甚至中止乙方活动。

（三）甲方有权要求乙方加强准备，例如物资、保障、调整线路等，以降低乙方参加活动的风险系数。

（四）甲方有权要求未成年的乙方必须有法定监护人陪同，且在乙方需要签署的文件进行签署。

二、甲方义务

甲方应在提供充分的安全保障的前提下，为乙方提供以下服务：

（一） 告知乙方(成年人适用)或其监护人(乙方未成年时适用)此活动存在的风险（见本文件相关条款）。

（二） 在有需要时为乙方提供积极的帮助和救援，不得以乙方风险自担为由而降低服务或消极救援。

三、乙方权利

（一） 乙方(成年人适用)或其监护人(乙方未成年时适用)有了解本次活动计划情况、相关安排的权力。

四、乙方义务

（一） 若乙方未成年，乙方监护人应对乙方的行为进行全方位管理，保证乙方服从甲方的活动安排、安全须

知、环保要求和管理措施，包括根据需要而做出的临时的调整安排和应急预案。

（二） 若乙方未成年，乙方监护人应阅读并理解本文件的全部内容，并签署本文件的承诺内容。

第七届四姑娘山登山大会 参与者补充协议&风险告知&承诺书(V1.1C)

第 2 页，共 2 页

五、甲方对乙方的风险告知

《风险告知》作为本文件的一部分，乙方(成年人适用)或其监护人(乙方未成年时适用)在文件签字即表示

承诺已经认真阅读了本条的风险告知，并且了解了本告知的各项内容。以下为风险告知的具体内容：

（一） 乙方因不满足甲方要求的报名条件，因此参加活动中将面临相对于其他参与者更大的风险，包

括但不限于因身体机能对环境的不适应，乙方对自身危险行为的意识或认知缺乏，乙方为未成

年人时，其监护人对乙方的监护责任不到位等引起的乙方个人或对他人造成的人身安全甚至生

命危险、财物损失等后果。这些损失由乙方(成年人适用)或其监护人(乙方未成年时适用)承担。

（二） 甲方已经充分告知了乙方(成年人适用)或其监护人(乙方未成年时适用)参加本活动的条件。经双

方协商一致后，甲方放宽报名条件接受乙方报名的前提是，乙方(成年人适用)或其监护人(乙方

未成年时适用)同意承担乙方在活动中的一切风险。

六、承诺书

签署了本文件即表示，乙方(成年人适用)或其监护人(乙方未成年时适用)做出如下郑重承诺：

（一） 当乙方在活动中发生任何意外或责任事故，除了意外保险赔偿和责任事故的责任方赔偿的损失

之外，其他损失与甲方及本次活动的主办方、协办方及其他承办方均无关联。

（二） 乙方(成年人适用)或其监护人(乙方未成年时适用)承诺向甲方提交的乙方个人信息、健康码、近期

旅行史及接触史为真实信息，无任何隐瞒。如有隐瞒，则乙方(成年人适用)或其监护人(乙方未成年

时适用)承诺承担一切个人损失、为他人造成的连带损失甚至法律责任。

（三） 乙方(成年人适用)或其监护人(乙方未成年时适用)承诺按照乙方本人或其监护人真实意愿参加活

动，已详细阅读了本文件中的风险告知，完全清楚乙方不符合报名条件，此次活动存在高风险，

包括新冠肺炎疫情相关的风险，且有许多不可预知的危险的情况下，依然自愿参加并自愿承担

乙方面临的所有风险和可能损失。

（四） 乙方未成年时，其监护人承诺监护乙方根据甲方宣讲的LNT(最小冲击法则)理念，配合甲方的“净山

行动”环保要求，爱护自然。

七、其他事项

（一） 本文件一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效。具有同等法律效力。本文件正文为打印文

本，如双方对文件有任何修改及补充均应另行签订补充协议，正文中除双方约定留用于手工填

写的空白处外，任何非打印的文字或者图形，非经双方签章确认同意，不产生任何约束力。

（二） 其他未尽事宜，甲方拥有最终解释权。

————————————————以下为签字区—————————————————

甲方（签字或盖章）： 乙方（签字或手印）：

成都凯途高山户外运动有限责任公司

                                                                                  乙方监护人（签字或手印）：

联系电话：17311428611 联系电话：

日期：2021-08-06 日期：

————————————————以下为空白区—————————————————